
 

 

〒107-0061 東京都港区南青山一丁目 1番 1号 新青山ビル西館 22階 Tel.（03）5771-7890 Fax.（03）5771-7894 

令和 6年 4月 吉日 

取引先各位                                        

日本ニュートリション株式会社 

                                          営業ユニット 

国際養鶏養豚総合展 2024（IPPS）のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

来る、2024年 4月 24日（水）～26日（金）に名古屋にて「国際養鶏養豚総合展 2024（IPPS）」

が開催されます。 

 

国際養鶏養豚総合展は 3年に一度開催されている日本最大の養鶏・養豚に関する展示会で

す。今回多くの飼料・畜産業界の関係者が参加しており、前回 2022年開催では国内外から延べ

22,664人の来場がありました。 

 

日本ニュートリションでは、2009年以降、国際養鶏養豚総合展にブースを出展しており、微力な

がら日本の畜産業界発展に貢献して参りました。今年開催される国際養鶏養豚総合展 2024にお

きましても、弊社のブースを出展致しますことをご案内申し上げます。 

国際養鶏養豚総合展にご参加の折には、是非弊社ブースにお立ち寄り頂けますよう重ねてお

願い致します。 

 

ご不明な点、ご質問等ございましたら、お気軽にお尋ね下さい。 

 

 

〒107-0062 

東京都港区南青山一丁目 1番 1号 新青山ビル西館 22階 

TEL：(03)5771-7890 

FAX：(03)5771-7894 

担当：営業ユニット 吉本 

 

                                                 


